
 

Zielona Góra, dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

 

ul. Generała Władysława Sikorskiego 2, 65-454 Zielona Góra  |  tel.: +48 68 456 07 00  |  
fax: +48 68 456 07 01  |  e-mail: ias.zielonagora@mf.gov.pl 

www.lubuskie.kas.gov.pl 

 

 

 

Izba Administracji Skarbowej 

w Zielonej Górze 

 

Znak sprawy: 0801-ILZ.260.3.2019 

      

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
Sprawa dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawę pojazdów samochodowych na rzecz jednostek Izby Administracji  

Skarbowej w Zielonej Górze” 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, Izba Administracji Skarbowej 

w Zielonej Górze przekazuje informacje z otwarcia ofert z dnia 17 kwietnia 2019 r. :  

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 

1) Część 1 – dostawa  2 samochodów osobowych o nadwoziu sedan lub liftback – 

174.148,22 zł brutto,  

2) Część 2 – dostawa 3 samochodów osobowych o nadwoziu sedan lub liftback – 

216.125,03 zł brutto, 

3) Część 3 – dostawa 1 samochodu osobowego o nadwoziu kombivan – 51.543,43 zł brutto, 

4) Część 4 – dostawa 1 samochodu osobowego o nadwoziu kombivan wraz z klatką do 

przewozu psa służbowego – 52.683,33 zł brutto, 

wartość brutto ogółem:  

494.500,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100). 

Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż w momencie ogłoszenia niniejszego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, na sfinansowanie zamówienia zamierzał przeznaczyć 

kwotę w wysokości 849.000,00 zł brutto, jednak w toku postępowania, decyzją Ministerstwa 

Finansów, część środków przeznaczonych na ten cel postawiono do blokady, w związku z czym 

kwota jaką Zamawiający dysponuje na dzień otwarcia ofert wynosi ogółem jak podano wyżej 

494.500,00 zł brutto, w rozbiciu na poszczególne części zamówienia.  

2. Informacje dotyczące firm i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny,  

parametrów zużycia energii, emisji dwutlenku węgla i emisji zanieczyszczeń: tlenków azotu, 

cząstek stałych i węglowodorów, terminy wykonania zamówienia, okresy gwarancji oraz 

warunki płatności zawarte w ofercie przedstawiono w poniższej tabeli:  

Część 1 – brak ofert, 

Część 2 – brak ofert, 

 

mailto:ias.zielonagora@mf.gov.pl


2 

 

Część 3 - wpłynęły 2 oferty: 

 

Lp. Wykonawca 
Wartość brutto  

(w złotych) 
Termin 

wykonania 
Warunki 
płatności 

Średnia 
wielkość 

zużycia energii 
(MJ/km) 

Średnia 
wielkość 

emisji dwutl. 
Węgla (g/km) 

Wielkość 
emisji 

zanieczysz
czeń 

(g/km) 

Gwarancja 
mechaniczna 

1 

FIX Forum Lider  
Sp. z o.o.  

ul. Konopnica 164 E 
21-030 Motycz 

96.924,00 
wg zapisów 

SIWZ 
wg zapisów 

SIWZ 
1,548 113 0,04925 

48 m-cy lub 
przebieg min. 
200 tys. km 

2 

Antoniak Auto  
Sp. z o.o. Sp. K.  

ul. Czarnochowska 19 
32-020 Wieliczka 

96.890,00 
wg zapisów 

SIWZ 
wg zapisów 

SIWZ 
2,052 150 0,04803 

48 m-cy lub 
przebieg min. 
200 tys. km 

 

Część 4 – brak ofert. 

 

 

  Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca w terminie 

3 dni od dnia zamieszczenia informacji z otwarcia ofert na stronie internetowej, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór ww. oświadczenia 

stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.  

 

 

                 Podpis i pieczęć na oryginale: 

   W zastępstwie  

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

   w Zielonej Górze  

 

   Z-ca Dyrektora  

Bartosz Zbaraszczuk 

 


